
     株式会社         

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

 

2021 年 2 月 1 日 

お客様各位 

 

深型シャーレ価格改定のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては、お客様各位のご期待に添うべく、コストの抑制を努め、製品価

格を据え置いてまいりました。しかしながら、輸送費と副資材費の高騰により、現行の価格

体系を維持するのが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら製品価格を下記の通り改訂させていただくことになりまし 

た。何卒余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申 

し上げます。 

敬具 

記 

 

■実施開始日 

2 月 1 日出荷分より 

 

■改定価格 

現在ご購入価格より、+0.1 円/枚 

 

■改定理由 

輸送費と副資材費が高騰の為 

 

以上 

 
 


